



VESTRE BAADELAUG

Bådehavnsvej 6
9000 Aalborg

Mødereferat

Emne: Bestyrelsesmøde
Dato: 12. Juni, 2017
Deltagere: Ole Espensen (OE), formand
Rasmus Jøker (RJ), næstformand
Lars Nielsen (LAN), fartøjsinspektør
Leif Nielsen (LEN), aktivitetsleder
Inge Lysdal Larsen (ILL), sekretær (rekvirent)
Per Jensen (PJ), havnefoged

Afbud: Claus Heikel (CH), kasserer

Punkt	Indhold	Ansvarlig	Inden
1	Havnefoged anliggender		
2	Sidste mødereferat Referatet fra sidste bestyrelsesmøde godkendt og underskrevet. Udestående fra sidste referat: -Div. adgangskoder, dropbox, bank mv -- er udleveret, ordnet. -Ny bestyrelse meddelt AK – ILL har gjort dette -Asfalt ramper i SKH -- RJ ; bliver efter DGI, er søgt hos ANF/Aalborg Kommune -Skilt bro 8 med max. bredde 3,5 mtr - LAN ; er på vej -Grillpladser/Højbede -- RJ ; er købt og plantet på terrassen -Status Ralvej – LAN ; det meste blev flyttet den 27/5, der mangler kun 1 medlems vogn – som vil blive kontaktet herom. Nyhedsbrev er lige på trapperne. Skilt ved slæbestedet, med køb af dagsbillet for at bruge det	LAN LAN	
3	ANF anliggender Næste møde er Torsdag den 22. juni 2017, -til info, der arbejdes på at få etableret en anløbsbro på Egholm.		

	<p>Y-bomme bro 7 yderst – skubber til broen, der skal monteres noget til at holde det.</p> <p>VBH; der indhentes pris på reparation af østlige molehovede. Forventes på budget 2018.</p> <p>Marina fjordparken; hele molen mod fjorden er sunket ca. 1m. Der forhandles med Aalborg Kommune om fordeling af betaling.</p> <p>INFO: Der er blevet oplyst at molehovederne i Hals skal renoveres til efteråret. Det kan godt få betydning ved indsejling.</p>		
4	<p>ALH anliggender</p> <p>Fra VB's side består ALH's bestyrelse af Formand, Kasserer og Fartøjsinspektør.</p> <p>OE har bedt om der indkaldes til et møde med begge fulde bestyrelser.</p>		
5	<p>Økonomi</p> <p>Udlejning; der er pt. kun 2 små ledige pladser på bro 4.</p> <p>I forholdet til årets budget; Pladsudlejning, er 25.000 under budgettet –men, det når vi. Der er kommet 46 nye medlemmer i år. Vi er pt. 428 aktive medlemmer.</p> <p>Vi har pt. lidt over 1 mill i banken.</p>		
6	<p>Bordet rundt</p>		
	<p>Generel information/snak om - på mødet:</p> <p>Vi er blevet informeret om fra Aalborg Kommunes side at de kommer Onsdag den 21. Juni for at tjekke hvor mange og hvem der har adresse i VB.</p> <p>I pinsen blev der afholdt en arbejdsdag i Skudehavnen, hvor flere medlemmer havde taget initiativ til at forskønne området med både maling, tilplantning mv. Et rigtigt godt tiltag. Der er bestilt en bjælke til vippen og slange til kæderne på gyngen.</p> <p>Ang. Spil/Kraner; RJ har bestilt noget farvet kæde, som skal bruges som afspærring når spillet kører. Der bliver lavet et billede med anvisning om brug heraf.</p> <p>Cykelskur i Vestre Baadelaug; der er et par medlemmer der gerne vil lave et cykelskur. Det har det fået lov til.</p>	RJ	

	<p>Der vil blive gået en runde – hvor ejerne af de stativer, der er i dårlig stand vil blive kontaktet mht. bortskaffelse af disse.</p> <p>Bro 3 – der mangler 2-3 styrepæle</p> <p>Sporristen; Lars tager fat i et par firmaer, mht tilbud om at få sprøjtet for ukrudt.</p> <p>Ren Havn: - generel oprydning, ukrudt omkr. Bad/toilet i VBH, rengøring af båden på legepladsen, vippedyr skal væk, lakering af VB skilt på klubhuset, flagstang vaskes er nogen af emnerne til denne dag.</p> <p>Der bliver opsat et par hundekroge – og bliver opsat hundeskåle til vand udenfor klubhuset i VB.</p> <p>Henstillede cykler; der kommer skilt på – og de fjernes herefter.</p> <p>Kæden ved indgangen til terrassen i VB – for at mindske gennemgang – der sættes der også et stykke af det nye rød/hvide kæde op.</p> <p>Toiletter i klubhus og i SKH; der indhentes pris på opsætning af Dyson lufttørere, så vi evt. kan undgå papir, det drejer sig om 3 til VBH og 2 til SKH.</p> <p>Udsugning i dametoilet i SKH er gået i stykker – repareres og der bliver taget en lille rude ud og myggenet sættes i.</p>	<p>LAN/PJ</p> <p>LAN</p> <p>LAN</p> <p>RJ</p> <p>RJ</p> <p>RJ</p>	
7	<p>Næste møde</p> <p>Mandag den 03. Juli 2017 kl. 17:30 i klubhuset</p>		